СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                                                                                                          проект
КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

Об утверждении   Правил землепользования и застройки сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 13.07.2015 N 252-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава сельского поселения                                  М.А.Тимасов

с.Раевский
_________ 2019г
№  ______